1

[Tpunoxxenue 2
k pewenuto Cosera penyraroB M
TamboBcKkOl  oOJlacTH
«O OroKeTe MOPIIaHCKOTO MYHUITUIAILHOTO OKpyTa
Tam0OoBcko#r oOmacty Ha 2026 rox M Ha IUIAHOBBIA

MYHHIIMIIAIBHOTO  OKpYyra

nepuon 2027 u 2028 romos»
ot 24.12.2025 Ne 447

OpILIAHCKOTO

Pacnpenesienue 0101KEeTHBIX ACCUTHOBAHNH HA UCIOJHEHUE MyOJTHYHBIX
HOPMATHBHBIX 00513aTeJIbCTB 0I01KeTa MOPIIAHCKOT0 MyYHHIMIIAJIBHOTO OKPYra
Tam6oBcKkoii o0s1acTu Ha 2026 roa u Ha uIaHOBBbINH mepuoa 2027 u 2028 roxos

TBIC. pyOJIei

Kopp! OropkeTHON KiIaccupuKaium
HaumenoBanue pacxoJioB OO KETA

Cymma Ha

Ben | P3 [ IIP LICP BP | 2026 rox

2027 ron

2028 rox

BCEI'O PACXO10B 3672,3

AJIMUHUCTPALIUSA 532 3672,3
MOPILIAHCKOI'O

MYHHULIUIIAJIBHOI' O

OKPYI'A TAMBOBCKOM

OBJIACTHU

OBLIEI'OCYAAPCTBEHH 532 01 122,4
bIE BOITPOCBI

Hpyrue 532 01 13 122,4
o01ierocy1apcTBEHHbIE
BOIIPOCHI

MynununansHast mporpamma 532 01 13 08 0 00 00000 122,4
Mopianckoro

MYHUIIUIIAJIBHOTO OKpYTa

"Pa3BUTHE HHCTUTYTOB

rpa)xaaHcKoro oouecTna"

[Tognporpamma 532 01 13 08300 00000 122,4
"ITatproTnyeckoe

BOCIIMTAHHUE HACEJICHUs

Mop1ianckoro

MYHUILIMIIATBLHOTO OKpyra'

OcHOBHOE MEpONPUSITHE 532 01 13 0830100000 122,4
"Opranu3alioHHas U

UH(pOpPMaLIMOHHAS

MO//IEPAKKA MEPOTIPUSITHI

aTPUOTHYECKOU

HaIpaBJIeHHOCTH"

Pacxojel Ha BEITLIATY 532 01 13 0830128690 122,4
JICHEXKHOT'O TTOCOOHS

rpakaHaM, UMEIOIIUM

3Banue "[lou€THbIit

rpaxkaaHuH MopiiaHckoro

MYHULIMIIAJIBHOTO OKpyra"

[Ty6nuunsie HopmatuBable 532 01 13 08 301 28690 330 122,4
BBITUIATHI TPAXKIaHAM
HECOIHAILHOTO XapaKkTepa

3672,3
3672,3

122,4

122,4

122,4

122,4

122,4

122,4

122,4

3672,3
3672,3

122,4

122,4

122,4

122,4

122,4

122,4

122,4



COLIMAJIBHA 532
TIOJIMTUKA
OxpaHa ceMbH | JIETCTBA 532

MynununanpHas nporpamma 532
Mopianckoro

MYHUIIUIIAJIBHOTO OKpYTa
"Pa3zBuTHe 00pa3zoBaHus B
Mopiianckom

MYHUIUIIAJILHOM OKpyTe"

[Moamporpamma "3amura 532
npaB JACTeH, MyHUIIUITAJIbHAS
MOJAEPKKA IETEU-CUPOT

JeTel ¢ 0cOOBIMH HYXaamMu'"

OcHOBHOE MEpPOIpUsATHE 532
"Co3naHue ycaoBui 1jis
BOCIIUTAHUS U COLIMATTU3AIUS
nerei"

Brimiara exxeMecsaHOoro 532
ocoOus ONeKyHaM
(moneyuTensiM) Ha
cojiepkaHue peOeHKa B
COOTBETCTBUH C 3aKOHOM
Tam6oBckoi obact ot 10
mas 2011roma 2-3 "O0
OpTraHHU3aIH U
OCYIIECTBIICHUT
EATEILHOCTH 1O OIEKE U
MIOTICYUTEIIECTBY B
OTHOILIEHUHU
HECOBEPIIICHHOJICTHUX B
Tam0OoBcKoOI 00acTH

10

10
10

10

10

10

04
04

04

04

04

01 0 00 00000

01 3 00 00000

01 3 02 00000

01 3 02 N1100

[Ty6muunsie HopmaTuBHele 532 10 04 01 3 02 N1100

COLIMAJIbHBIE BBIIIATHI
rpakJaHaM

310

3549,9

3549,9
3549,9

3549,9

3549,9

3549,9

3549,9

3549,9

3549,9
3549,9

3549,9

3549,9

35499

3549,9

3549,9

3549,9
3549,9

3549,9

3549,9

3549,9

3549,9



