

Приложение 2

к решению Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области «О бюджете Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» от 24.12.2025 № 447

Распределение бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств бюджета Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

тыс. рублей

Наименование	Коды бюджетной классификации расходов бюджета					Сумма на		
	Вед	РЗ	ПР	ЦСР	ВР	2026 год	2027 год	2028 год
ВСЕГО РАСХОДОВ						3 672,3	3 672,3	3 672,3
АДМИНИСТРАЦИЯ	532					3 672,3	3 672,3	3 672,3
МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ								
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	532	01				122,4	122,4	122,4
Другие общегосударственные вопросы	532	01	13			122,4	122,4	122,4
Муниципальная программа Моршанского муниципального округа "Развитие институтов гражданского общества"	532	01	13	08 0 00 00000		122,4	122,4	122,4
Подпрограмма "Патриотическое воспитание населения Моршанского муниципального округа"	532	01	13	08 3 00 00000		122,4	122,4	122,4
Основное мероприятие "Организационная и информационная поддержка мероприятий патриотической направленности"	532	01	13	08 3 01 00000		122,4	122,4	122,4
Расходы на выплату денежного пособия гражданам, имеющим звание "Почётный гражданин Моршанского муниципального округа"	532	01	13	08 3 01 28690		122,4	122,4	122,4
Публичные нормативные выплаты гражданам несоциального характера	532	01	13	08 3 01 28690	330	122,4	122,4	122,4

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	532	10			3 549,9	3 549,9	3 549,9
Охрана семьи и детства	532	10	04		3 549,9	3 549,9	3 549,9
Муниципальная программа Моршанского муниципального округа "Развитие образования в Моршанском муниципальном округе"	532	10	04	01 0 00 00000	3 549,9	3 549,9	3 549,9
Подпрограмма "Защита прав детей, муниципальная поддержка детей-сирот детей с особыми нуждами"	532	10	04	01 3 00 00000	3 549,9	3 549,9	3 549,9
Основное мероприятие "Создание условий для воспитания и социализация детей"	532	10	04	01 3 02 00000	3 549,9	3 549,9	3 549,9
Выплата ежемесячного пособия опекунам (попечителям) на содержание ребенка в соответствии с Законом Тамбовской области от 10 мая 2011года 2-З "Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в Тамбовской области	532	10	04	01 3 02 N1100	3 549,9	3 549,9	3 549,9
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам	532	10	04	01 3 02 N1100 310	3 549,9	3 549,9	3 549,9